JIANGSU HOLLY CORPORATION   2012 年年度报告

 36

本公司将继续严格按照《公司法》等法律、法规以及弘业股份《公司章程》的

有关规定行使相关股东权利；本公司承诺杜绝一切非法占用弘业股份的资金、资产

的行为。”

 九、聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 天衡会计师事务所

境内会计师事务所报酬 50

境内会计师事务所审计年限（年） 16

单位:万元 币种:人民币

内部控制审计会计师事务所
名称 报酬

天衡会计师事务所 18

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5 以上股份的股东、实际控

制人、收购人处罚及整改情况

报告期内无此类事项。

 十一、其他重大事项的说明

1、2011 年 5 月 30 日，公司 2010 年度股东大会审议通过了《关于发行公司债的

议案》，拟发行规模为不超过人民币 5 亿元的公司债券。2011 年 6 月 29 日中国证券

监督管理委员会正式受理本次公司债申请材料。 2012 年 12 月 28 日经公司七届八

次董事会审议，同意暂时撤回本次发行公司债券的申请材料，2013 年 1 月，本公司

收到中国证监会《行政许可申请终止审查通知书》（【2013】15 号）。

2、根据《财政部关于组织专员办开展 2012 年度会计监督检查工作的通知》（财

监[2012]88 号）文件的相关规定，财政部江苏专员办组织检查组（以下简称“专员

办”）于 2012 年 7 月 27 日至 9月 14 日对公司 2011 年度会计信息质量进行了检查，

并对部分重大事项进行了追溯或延伸检查。之后，专员办向本公司出具了《财政检

查处理决定书》【财驻苏监［2012］114 号】（以下简称“决定书”）。

期内，公司按照决定书进行了整改，相关内容详见本报告“第四节 董事会报告”

第三条第（十三）项“董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明”。

江苏弘业股份有限公司

JIANGSU HOLLY CORPORATION   2012 年年度报告

 37

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、无限售条件

流通股份
246,767,500 100   246,767,500 100

1、人民币普通股 246,767,500 100   246,767,500 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

二、股份总数 246,767,500 100   246,767,500 100

 （二）限售股份变动情况

   不适用。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

江苏弘业股份有限公司

JIANGSU HOLLY CORPORATION   2012 年年度报告

 38

单位：股

截止报告期末股东总数 41,053
年度报告披露日前第5个

交易日末股东总数
42897

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例( %) 持股总数
报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻

结的股份

数量

江苏弘业国际集团有限公司 国有法人 24.02 59,281,910 0 0 0

中国工商银行－诺安股票证券